[image: 5]Информация 
для размещения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет 
на официальном сайте Губахинского городского округа, в соответствии с 
законодательством о противодействии коррупции

Сведения
о доходах, расходах, об обязательствах имущественного характера муниципальных служащих Губахинской городской Думы и председателя Контрольно- счётной палаты Губахинского городского округа, а также супругов и несовершеннолетних детей за отчетный период с 01 января 2016 года по 31 декабря 2016 года, размещаемые на официальном сайте Губахинского городского округа в порядке, утвержденным решением Губахинской городской Думы  от 04.04.2013 года № 68 «Об утверждении Порядка размещения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте Губахинского городского округа сведений, предоставляемых в соответствии с законодательством о противодействии коррупции»
                                                                                                                                                                                                            12.05.2017 год
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	должность
	Общая сумма декларированного годового дохода за 2016 г. 
с  учетом иных доходов
(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)

	
	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Лазарева  Лариса Петровна
	Председатель Контрольно- счётной палаты 
	813 229,34
	1.квартира (долевая собственность 1/4)
	59,9
	Россия

	нет

	
	супруг
	-
	1 618 533,33
	1.земельный участок (индивидуальная собственность);
2.квартира (долевая собственность  1/4)
3.квартира (индивидуальная собственность)
4.квартира (индивидуальная собственность)
	723,2


59,9

60,2

56,2
	Россия

Россия

Россия

Россия
	нет

	2
	Ермакова      Елена       Ивановна
	Ведущий специалист аппарата 
	408 174,63
	1.квартира (индивидуальная собственность)
	42,7
	Россия
	нет

	3
	Насибулина Олеся Рабхатовна
	Помощник председателя 
	336 126,68
	нет
	нет
	нет
	нет
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